
 

Dyrøy kommune  
     Den lærende kommune 

 
 

Ref. fra SAMARBEIDSUTVALG/SKOLEMILJØUTVALG 2024/2025 
 

Sted/dato: Elvetun skole, møterom 1, 12.06.24 
Til stede: SFO-leder, representant fra lærere, rektor, vara FAU Live 

Sæbbe og FAU-leder 

 
 
Følgende saker ble tatt opp på møtet: 

 
Sak 14/2024 – SMU: Skolenærvær 

Håndbok for skolenærvær vil bli lagt ut og vil være skolens rutiner med full 
virke etter høringer og justeringer fra høsten 2024. Vi ser at elevfravær er 

stigende på Elvetun skole og i Norge for øvrig.  Rektor tar ut rapporter høst 

og vår hvert skoleår som følges opp jfr. håndbok for nærvær.  
 

FAU-representanter spurte om hvilket trinn som har høyest elevfravær, og 
det ble svart at det er elver fra 9.klassetrinn. Rektor blir å ta ut fravær hver 

termin slik at rutinene i håndboken følges. Lærerne får beskjed når elevene 
overstiger 10% fravær, så da må det sjekkes ut hvorfor fravær – gyldige 

permisjoner eller annet. Håndboka gjelder fra 1.aug 2024. 
 

Sak 15/2024 – SMU: Overgang barnehage/skole 
Vi har hatt de nye skolestarterne på førskoledager i tre dager sammen med 

1. trinn.  Det var fine dager sammen med fadderklassen. 
 

Nytt av året så fikk de være på SFO 2.økta før de gikk tilbake til barnehagen 
eller ble henta. 

 

Sak 16/2024 – SMU: Erfaringer fra SMU våren 2024 
Møtetid må passe alle. Neste møte blir derfor 29 august kl. 13.30. 

 
Ble tatt opp om hva elevrådet hadde tatt opp? Da ble det tatt opp ny 

skolestruktur fra høsten. FAU var veldig opptatt av elevenes 
medbestemmelse. Ny organisering skal prøves ut og evalueres – og 

elevstemmen skal høres.  Er det bestemt hvor lang tid det skal prøves? Det 
skal evalueres etter neste skoleår.  

 
Elevundersøkelser viser at de det er dårlig trivsel på skolen. Da har elevene 

ønsket seg mere varierte aktiviteter og mer praktisk læring/forsøk. Lærerne 
trenger mere utviklingstid, så greit at man får bedre tid til det når elevene 

drar tidlig hjem på onsdager i lærernes PU-tid (personalutviklingstid).  
 

 



  

 

Sak 16/2024 – SMU: Eventuelt 

Ikke noe spesielt. 
 

 
Sak 17/2024 – SU: Budsjett/sykefravær 

 

Budsjett er i balanse.  Skolen har hatt langtidsfravær dette skoleåret, som er 
på tur ned.  De som nå er i sykemeldt fravær er redusert tilbake på arbeid.  

Egenmeldt fravær er lavt.  Om skolen får underskudd vil det være fordi 
skolen har hatt sykefravær og vikarbehov. 

 
Sak 18/2024 – SU: SFO 

Det går fint på SFO.  Det siste som har vært avviklet er sommerfesten.  SFO 
får gode tilbakemeldinger. 

 
Sak 19/2024 - SU: Rapport fra FAU 

Ikke annet en skriftlig henvendelse som blir besvart skriftlig som først skal 
tas opp med skolens utviklingsgruppe hvor også tre teamledere (lærere) 

sitter. 
 

Sak 20/2024 – SU: Erfaringer fra SU våren 2024 

Se sak 16/2024. 
 

Sak 21/2024 – SU: Eventuelt 
Ikke noe spesielt. 

 
 
Neste møte i SU/SMU: 29.08.24 kl. 13:30-14:15 

 
 

Ref. SFO-leder 


